



Naturvernforbundet

Lillestrøm

Nyhetsbrev februar 2024

Da vi sendte forrige nyhetsbrev i oktober i fjor, jobbet vi med innspill til temaplan for naturmangfold. Planen skal sluttbehandles i kommunen våren 2024. Vårt innspill til kommunen kan dere lese her:

https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/10/2024/02/Naturmangfoldsplan-Innspill-til-kommunen-31.10.23_NVF_Lillestrom.pdf

Saken om Korpåsen pistolbane er egentlig avsluttet, men det gjenstår å se om pistolklubben faktisk river bygningene slik både kommune, statsforvalter og departement har pålagt dem. Og det gjenstår å se om kommunen nok en gang velger å utsette saken.

Årsmøte 13. mars med invitert foredragsholder

Vi avholder årsmøte onsdag 13. mars på Lillestrøm bibliotek kl 17-18. Etter det blir det foredrag, diskusjon og litt å bite i kl 18-20.

Foredraget blir ved Monica Marcella Kjærstad fra foreningen «La Humla Suse». Hun sier: «Jeg kommer gjerne og snakker om folkeforskning på ville pollinerende insekter på årsmøtet, behovet for et bedret kunnskapsgrunnlag og hvordan vi alle kan bidra. Jeg prater også gjerne om kommunens helt spesielle arter, som en forlengelse av dette. Jeg fant faktisk den kritisk truede rødknappsandbien hos dere i fjor, første funn i kommunen – dere har virkelig noen skatter å ta vare på».

Årsmøtepapirer vil bli sendt ut til medlemmer og også kunngjort på Facebook. Møtet avholdes på Lillestrøm bibliotek, rett ved Lillestrøm stasjon.



Vi deltok på klimamarkeringen foran Stortinget 20. november – dagen før klimatoppmøtet startet.»

Vårens turer i nærmiljøet

I år planlegger vi også turer sammen med både DNT Lillestrøm og Rælingen og Norsk Botanisk Forening, Østlandsavdelingen.

- Vil du lære mer om trær? Bli med Norsk botanisk forening, Østlandet på knopp og kvisttur på Bygdøy 17. mars (Kongeskogen) [Knopp- og kvisttur Bygdøy | Facebook](#)

Disse turene er på programmet, og vi kommer tilbake til nærmere tid og sted via epost, og på facebooksidene våre:

- Tur til edelløvslogen på Åråsen i slutten av april/ begynnelsen av mai med Norsk botanisk forening, Østlandet
- Vårtur til Farshatten ved Asak/Leirsund 7. mai
- Ravinetur langs Farseggen fra Skedsmo kirke 2. juni
- Nattsangertur ved Stilla (nær Sørumsfjord fritidsgård) 14. juni

Earth Hour: Lørdag 23. mars kl 20.30–21.30

Naturvernforbundet i Lillestrøm støtter WWF og oppfordrer alle til å slukke lyset i en time. Bli med å ta bølgen for jorda vår, den vil ses som en skygge som går rundt jordkloden sett fra verdensrommet! Les mer på www.wwf.no/engasjering/earth-hour.

Strandrydding 17. april i Nordre Øyeren Naturreservat

Hvert år arrangerer vi sammen med Statens Naturoppsyn (SNO) og Besøkssenter våtmark strandrydding langs strendene i naturreservatet. SNO er mye ute i reservatet og vet hvor det har samlet seg opp mest søppel. De årvise dugnadene har ført til betydelig mindre søppel i reservatet det siste tiåret. I år kan dette ha endret seg med uværet Hans som herjet over store deler av landet i fjor høst. Mye kom drivende sørover etter ødeleggelsene i Gudbrandsdalen og Mjøstraktene. Det er fint om vi blir mange som rydder. Vi samler opp sekkene på steder som er lett synlig for SNO som henter med båt eller bil.

Både for strandrydding og turer vil oppmøtested og tid blir kunngjort via epost og Facebook.

Norsk natur på NRK

NRK sin artikkelserie om nedbygging av natur i Norge har blitt lest av mange og fått stor oppmerksomhet. Bård Tufte Johansens "Ombudsmannen" har også blitt en kjempesuksess og klarer å vise fram skogen, fjorden og myra vi alle er så glade i. Mens kommunestyrene rundt omkring i landet ikke klarer å stoppe nedbyggingen av natur, er Naturvernforbundet er en viktig spiller i arbeidet med å stoppe nedbygging.

La oss bruke oppmerksomheten i media til å oppfordre familie, venner og kollegaer til å melde seg inn. Fortell at du er medlem og at vi jobber hardt for å stoppe nedbygging av natur. Det er viktig å ha en stor medlemsmasse i ryggen, og nettopp ditt medlemskap kan være med på å redde skogen der du bor!

Her kan du lese artikkelen på NRK sine sider:

https://www.nrk.no/dokumentar/xl/nrk-avslorer_-44.000-inngrep-i-norsk-natur-pa-fem-ar-1.16573560

Kontakt Naturvernforbundet i Lillestrøm

Ta gjerne kontakt med oss! Alle nye krefter er velkommen, det er fint å ha med folk med ulike interesser, erfaringer og kunnskap. Har du juridisk kompetanse, er det stor sjanse for at du kan gjøre ekstra god nytte for deg i lokallaget vårt. Send en e-post, ring oss på tlf 41904774, eller følg oss på Facebook. Vi driver på frivillig basis og har begrenset kapasitet, men vi svarer så fort som mulig.